

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Fungibles plataforma Hemosphere

Partida: 000000

N.I.F. B96954078
Nom o raó social: EDWARDS LIFESCIENCES. S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001172	Cat baló PAP/PAWP7Fx110cm4v con univers	131F7P	B	000	90,000000	108,900000	90,000000	826,000	UNI	89.951,40	74.340,00	544,50	21
30006546	Sensor GCC SV SVV RVS HemoSphere	MHD6AZR5	B	000	182,000000	220,220000	182,000000	895,000	UNI	197.096,90	162.890,00	1101,10	21
30017185	CbGCC/SvO#/EDV7,5Fx110 6v Hemosphere	774F75	B	000	250,000000	302,500000	250,000000	351,000	UNI	106.177,50	87.750,00	302,50	21
30033661	Sensor oximet cerebr adult 2hemisf ELITE	FSESL	B	000	90,000000	108,900000	90,000000	179,000	UNI	19.493,10	16.110,00	2178,00	21
30039136	Sens T ^a termodiluc Swan-Ganz Hemosphere	93505	B	000	13,000000	15,730000	13,000000	229,000	UNI	3.602,17	2.977,00	125,84	21
30039145	Sensor GCC SV SVV RVS EV1000/HemoSphere	MHD6R5	B	000	177,450000	214,710000	177,450000	965,000	UNI	207.195,15	171.239,25	1073,5725	21
30039150	Sensor n/inv monit cont 43-51mm EV1000NI	CSCS	B	000	180,000000	217,800000	180,000000	142,000	UNI	30.927,60	25.560,00	1089,00	21
30039151	Sensor n/inv monit cont 51-60mm EV1000NI	CSCM	B	000	180,000000	217,800000	180,000000	250,000	UNI	54.450,00	45.000,00	1089,00	21
30039152	Sensor n/inv monit cont 60-71mm EV1000NI	CSCS	B	000	180,000000	217,800000	180,000000	130,000	UNI	28.314,00	23.400,00	1089,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30060444	Cat balóGCC/SvO28Fxl10cm6v+V IPHemoSphere	777F8	B	000	280,000000	338,800000	280,000000	185,000	UNI	62.678,00	51.800,00	338,80	21
30061682	Sens pred inest hem Hemosphere AIQS8R5	AIQS8R5	B	000	400,000000	484,000000	400,000000	554,000	UNI	268.136,00	221.600,00	2420	21
30067757	Sens std pred inest hem Hemosphere AIQCS	AIQCA	B	000	400,000000	484,000000	400,000000	320,000	UNI	154.880,00	128.000,00	2420	21
30067894	Cat SO ₂ central 5,5Fx15cm 3v EV1000	XT3515SP	B	000	300,000000	363,000000	300,000000	24,000	UNI	8.712,00	7.200,00	363	21